



Bâtiment Pro (BTP)

Une entreprise freelance pour tous travaux de construction

Contact : 034.81.58412

Email : firone89@gmail.com

Client : Education For Madagascar (ONG)

Adresse : Ambohibe Ilafy

Contact : 032.84.00938

| DESIGNATION | UNITE | QUANTITE | PRIX UNITAIRE | TOTAL |
|--|-------|-----------------------|------------------|---------------|
| <u>Projet de construction d'une Salle de classe de 150m2</u> | | | | |
| • GROS ŒUVRE (Fondations à la toiture) | | | | |
| Brique pressé artisanale chez Tuile Maurice | PC | 18.000 | 2.000ar | 36.000.000ar |
| Fer 12..... | PC | 50 | 55.000ar | 2.750,000ar |
| Fer 10..... | PC | 20 | 38.000ar | 760.000ar |
| Fer 6..... | PC | 70 | 13.500ar | 930.000ar |
| Ciment | PC | 100 | 35.000ar | 3.500,000ar |
| Clou | KG | 30 | | 270.000ar |
| Sable de rivière gros grain pour les travaux de Gros-œuvre | M3 | 30 | 50.000ar | 1.500,000ar |
| Moellon | PC | 2000 | 800ar | 1.600,000ar |
| Gravillon..... | M3 | 10 | 83.500ar | 500.000ar |
| Fil recuit..... | KG | 20 | 8.000ar | 160.000ar |
| Planche | PC | 100 | 6.000ar | 600.000ar |
| Bois rond..... | PC | 100 | 50.000ar | 500.000ar |
| Bois carré de 8 | PC | 90 | 55.000ar | 4.950,000ar |
| Bois carré de 6..... | PC | 80 | 22.000ar | 1.760,000ar |
| Bois d'accrochage des tuiles..... | PK | 61 | 32.500ar | 1.971,200ar |
| Planche de rive..... | PC | 14 | 24.000ar | 336.000ar |
| Toiture en tuile (180m2)..... | PC | 16.000 | 500ar | 8.000,000ar |
| Volige ref1.5..... | PK | 40 | 88.000ar | 3.520,000ar |
| Gorge pour plafond | PK | 10 | 47.000ar | 470.000ar |
| Madriers de 5m | PC | 24 | 55.000ar | 1.320,000ar |
| Tuile de faitage..... | PC | 34 | 4.000ar | 136.000ar |
| Peinture à l'huile | KG | 80 | 25.000ar | 2.000.000ar |
| • DECORATION MAISON | | | | |
| Coloration intérieur sur une surface de 300m2 (mur&plafond en vernis) chez AURLAC..... | M2 | 8boites de 25kilos | 150.000ar | 1.200.000ar |
| Rouleau à peindre chez SANIFER..... | PC | 15 | 9.500ar | 142.500ar |
| Fenêtres en Palissandre | PC | 6 | 750.000ar | 4.500,000ar |
| Portes en Palissandre..... | PC | 2 | 1.000.000ar | 2.000,000ar |
| Accessoires : porte et fenêtre | PC | 14 | 65.000ar | 910.000ar |
| Tomette en forme hexagonale chez Tuile Maurice..... | PC | 4500 | 1.800ar | 8.100,000ar |
| | | | | 50.000,000ar |
| • MAIN D'ŒUVRE inclus : transport et repas..... | | | | |
| | | | | 4.000,000ar |
| • TRANSPORT DES MATERIAUX : brique ; tuile ; tuile de faitage ; le bois d'œuvre ; moellon ; ect | | | | |
| | | | | 6.000,000ar |
| • Devis d'électricité..... | | | | |
| | | | TOTAL | 150.385.700ar |

Conditions de paiement

- Mode de paiement acceptés : Virement bancaire, en espèces

Merci de nous retourner un exemplaire de ce devis signé avec votre nom et revêtu de la mention « Bon pour accord et commande »

Entreprise

Client